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A Budapesti Uzsoki Utcai Kérhaz Regionalis és Intézeti Tudomanyos és Kutatasetikai Bizottsag etikai feliigyelete ala tartozo
intézmények elérhetdségei:

Korhaz neve Székhely Elnok Titkar
1. | Budapesti Jahn Ferenc Dél-Pesti | 1204 Dr. Pall Istvan Dr. Pirint Agnes
Koérhaz és Rendeldintézet Budapest, ikeb@delpestikorhaz.hu orvos@delpestikorhaz.hu
Kéves u. 1. Tel: 06 70 450 8153 Tel: 06 30 619 4309
2. | Budapesti  Karolyi Sandor | 1041 Dr. Sz48cs Albert Dr. Vigh Krisztina
Koérhaz Budapest, orvosigazgato@karolyikorhaz.hu | vigh.krisztina@karolyikorhaz.hu
Nyaru.103. | Tel: 06 30 202 8568 Tel: 06 20 400 7478
3. | Budapesti Péterfy Sandor Utcai | 1076 Dr. Szilagyi Emese PhD. Dr. Nador Katalin
Korhaz - Rendeldintézet Budapest, szilagyi.emese@peterfykh.hu nador.katalin@peterfykh.hu
Péterfy 06 30 430 8694 0614614700
Sandor u. 8-
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4. | Kistarcsai Flor Ferenc Kérhaz | 2143 Dr. Biré Zita Dr. Pécsvarady Zsolt
Kistarcsa, biro.zita@florhosp.hu kutatasetika@florhosp.hu
Semmelweis | Tel: 06-28-506-800 Tel: 06-28-506-800
tér 1.
5. | Magyarorszagi Reformatus | 1146 Dr. Hantos Ménika Dr. Kollak Zita
Egyhaz Bethesda | Budapest, hantos.monika@bethesda.hu kollak.zita@bethesda.hu
Gyermekkérhaza Bethesda u. 3. | 06-1-422-2784 06-1-422-2832
6. | Budapesti Bajcsy-Zsilinszky | 1106 Dr. Imre Laszl6 PhD. Dr. Horvath Barnabas PhD.
Koérhaz és Rendeldintézet Budapest, imre.laszlo@bajcsy.hu horvath.barnabas@bajcsy.hu
Maglédi  ut | Tel: 06 30 642 5594 Tel.: 06 20 275 7859
89-91.
7. | Vaci Javorszky Odon Korhaz 2600 Vac, | Dr. Adorjani Endre Dr. Hoffmann Csaba
Argenti Dome | adorjani.endre@freemail.hu hoffmann.csaba@javorszky.hu
tér 1-3. Tel.: 06 20423 5577 Tel.: 0627 620 620/ 1151 mellék
8. | Ceglédi Toldy Ferenc Korhaz és | 2700 Cegléd, | Hanka Levente Dr. Papp Katalin
Rendeldintézet Torteli ut 1-3. | ceglednagytemplom.ref@gmail.co | iroda@drpappkatalin.hu
m Tel: 06 53310011
Tel: 06 53 310 011
9. | Budapesti Dr. Manninger Jend | 1081 Dr. Nardai Gabor Dr. Szilvay Andras
Baleseti Kozpont Budapest, nardai.gabor@baleseti.hu szilvay.andras@baleseti.hu
Fiumei at 17. | Tel: 06 70 932 3236
10. | Nemzeti Népegészséegiigyi és| 1097 Dr. Lumniczky Katalin Dr. Biro Anna

Gyodgyszerészeti Kozpont

Budapest,
Albert Florian
ut 2-6.

lumniczky.katalin@nnk.gov.hu

Tel: 06-1-8960135 vagy 06-30-
554-9308

biro.anna@nnk.gov.hu

Tel: 061476 6432
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